Axel Johnson International

Wociagniki Red Rooster TMH - 37,51 40 ton

Informacja o produkcie

Pneumatyczne wciagniki fancuchowe Red Rooster serii TMH charakteryzujg sie najwyzsza predkoscig podnoszenia przy najnizszym
przeswicie na rynku wciagnikéw.

Wiasciwosci standardowe:

Precyzyjna zmienna regulacja predkosci (sterowanie linka)
Optymalna kontrola tadunku, bardzo precyzyjne pozycjonowanie
Giéwny zawdr odcinajacy powietrze

Mechaniczny ogranicznik kraricowy

Whbudowany ogranicznik obcigzenia bez utraty wysokosci

Niski poziom hatasu (84 dBA)

Cisnienie robocze powietrza 0,4 - 0,63 MPa (4-6,3 bar)
Rurocigg odprowadzajacy powietrze wylotowe

ATEX:

Zgodnie z dyrektywa WE 94/9/WE (klasyfikacja Ex)

Rekomendowane:
Zdecydowanie zalecamy stosowanie jednostki uzdatniania powietrza SMC. (sprzedawany oddzielnie).

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
standard: EN 14492-2



Nr artykutu DOR Typ Liczba

Cord
5601TMH375TC3 37,5

control

Pendant
5601TMH375TP3E 37,5 3

control

Cord
5601TMH45TC3 45

control

Pendant
5601TMH45TP3E 45

control

Rysunek techniczny

opuszczaniu [lis]

180

180

167

167

Zapotrzebowanie Zapotrzebowanie
ton tancuch6éw na powietrze przy na powietrze przy podnoszenia przy
podnoszeniu [l/s]

108

108

108

108

Predkos$é

maksymalnym
obciazeniu m/min

0,9

0,9

0,65

0,65

Predkos$é

opuszczania

przy maks.
obciazeniu
m/min

18

18

Predkos$é

podnoszenia

bez tadunku
[m/min]

1.8

1,8

18

1,8

A B C DEFGHI JKLMNO P QWaga
mm mm mm mm mm mm mm mmmmmmmm kg

14401 150557,5592,5118 90 830380 675 125118545352 256 112 112 300 1 300

14401 150557,5592,5118 90 830380 675 125118545352 256 112 112 300 1 300

14401 150557,5592,5118 90 830380675125 118545352256 112 112 300 1 300

14401 150557,5592,5118 90 830380 675 125118545352 256 112 112 300 1 300
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